
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
TRENTINO DIGITALE S.P.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

345,000.00 0.00 345,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

64,551,171.4518,963,009.67 28,870,985.62

0.00 0.00 0.00

340,000.00 140,000.00 620,000.00

Giovannini Morena

0.00 0.000.00

19,648,009.67 65,516,171.4529,010,985.62

Terzo anno

16,857,176.16

140,000.00

0.00

0.00

16,717,176.16

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
TRENTINO DIGITALE S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00990320228202400001
Si Servizi

Servizi Saas e
servizi connessi
specialistici per
Stazione SAS
della PAT da 4

giugno 2024 (24
mesi) in AQ

Consip

Poggi Giovanni
Romano

2479411000-8 2ITH202024 1 90,000.00Si 0.0045,000.00 180,000.00 0.0045,000.00

F00990320228202400001
Si

Forniture

Acquisizione di
servizi di

manutenzione
hardware e
software per

infrastruttura di
sicurezza

perimetrale, di
datacenter e

periferica
FORTINET e

relativi sistemi di
gestione (ex

S0099032022820
2300038)

Valdes Alessandro
4650300000-8 1ITH202024 1 150,000.00Si 150,000.00268,820.00 718,820.00 0.00150,000.00

S00990320228202400002
Si Servizi

Servizio di
manutenzione HW
MainFrame 2024 -

2025

NASCIVERA
STEFANO

1272250000-2 1ITH202024 1 57,334.00Si 0.00114,666.00 172,000.00 0.000.00

S00990320228202400003
Si Servizi

Servizi di
manutenzione ed

evoluzione
applicazioni

DOCFA,
DOCFATAV,

PREGEO,
PLATAV,

ACQPLAN,
DIGICEU

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 73,066.00No 36,534.0036,534.00 219,200.00 0.0073,066.00

S00990320228202400004
Si Servizi

Servizi di
manutenzione del

sistema
HistoricalKat

Celli Alessandro 4872000000-5 2ITH202024 1 37,000.00No 55,500.0018,500.00 148,000.00 0.0037,000.00

S00990320228202400005
Si Servizi

Servizi di
manutenzione di
applicativo APP

mobile MobileKat
Celli Alessandro 3672000000-5 2ITH202024 1 63,750.00No 31,875.0031,875.00 191,250.00 0.0063,750.00

S00990320228202400006
Si Servizi

Servizi
professionali per

SPAGO BI
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 70,000.00No 0.0035,000.00 140,000.00 0.0035,000.00

S00990320228202400007
Si Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del
sistema SAA-SIO-

SOD

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 104,400.00No 0.000.00 208,800.00 0.00104,400.00

S00990320228202400008
Si Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del
sistema DWC -

Pentaho

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 94,500.00No 0.000.00 189,000.00 0.0094,500.00

S00990320228202400009
Si Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del

sistema MDM-
Analitiche

(DigitalHub)

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 90,900.00No 0.000.00 181,800.00 0.0090,900.00

S00990320228202400010
Si Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del

sistema ALT

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 90,900.00No 0.000.00 181,800.00 0.0090,900.00

S00990320228202400011
No Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del

sistema

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 98,100.00No 0.000.00 196,200.00 0.0098,100.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

NSD/ALA - Lavoro
agile

S00990320228202400012
Si Servizi

Servizi
professionale per
la manutenzione
ed evoluzione del

sistema PDC

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 93,400.00No 0.000.00 186,800.00 0.0093,400.00

S00990320228202300010
Si Servizi

Manutenzione
IBM

TSM/Spectrum
2024

NASCIVERA
STEFANO

1472267100-0 1ITH202024 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.000.00

S00990320228202400013
Si Servizi

Servizio
Infocamere 2024

SANTOPRETE
ENRICO

1272320000-4 1ITH202024 1 0.00Si 0.00168,000.00 168,000.00 0.000.00

S00990320228202400014
Si Servizi

Manutenzione ed
evoluzione del

sistema GeoKat e
Web Service

LF&C

Celli Alessandro 3672500000-0 2ITH202024 1 71,500.00Si 35,000.0035,000.00 213,000.00 0.0071,500.00

S00990320228202400015
Si Servizi

Servizio di
manutenzione ed
evoluzione degli
applicativi DBGP
(Plugin QGIS) -
DBGP - (DB)

Celli Alessandro 3672000000-5 1ITH202024 1 69,276.00Si 34,638.0034,638.00 207,828.00 0.0069,276.00

S00990320228202400016
Si Servizi

Servizio di
manutenzione ed
evoluzione degli

applicativi WGT +
Web GIS Lidar

SRWGL

Celli Alessandro 3672000000-5 2ITH202024 1 57,808.00No 28,904.0028,904.00 173,424.00 0.0057,808.00

S00990320228202400017
Si Servizi

Servizio di
manutenzione ed
evoluzione degli
applicativi SIG

Celli Alessandro 3672000000-5 2ITH202024 1 64,241.00No 64,241.000.00 192,723.00 0.0064,241.00

S00990320228202400018
Si Servizi

Servizio di
manutenzione ed

evoluzione
dell'applicativo

PRGDIG

Celli Alessandro 3672000000-5 2ITH202024 1 71,308.00No 71,308.000.00 213,924.00 0.0071,308.00

S00990320228202400019
Si Servizi

Servizio di
manutenzione ed

evoluzione
dell'applicativo

SIR-FIA

Celli Alessandro 3672000000-5 1ITH202024 1 48,000.00No 48,000.000.00 144,000.00 0.0048,000.00

F00990320228202300015
Si

Forniture
Acquisto di server
iperconvergenti

(Rdo)
NASCIVERA
STEFANO

7248820000-2 3ITH202024 1 0.00No 0.00138,000.00 138,000.00 0.000.00

S00990320228202400020
Si Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

al Sistema
Informativo
Lavoro per

l’Agenzia del
Lavoro della PAT

(Servizi
continuativi,

Servizi a richiesta,
Attività

progettuali),
nell’ambito della

"Convenzione per
l’acquisizione del

servizio di
assistenza tecnica

al Sistema
Informativo

Lavoro dell'Emilia-
Romagna

(SILER) e delle
Amministrazioni
riusanti 3 – CIG
9936839AF1"

Poggi Giovanni
Romano

6072250000-2 3ITH202024 1 490,000.00Si 1,032,044.00440,000.00
Agenzia Regionale

Intercent-ER
00002460172,452,044.00 0.00490,000.00

S00990320228202400021
Si Servizi

Servizi di
manutenzione del
sistema trasporti
M.I.T.T. (Mobilità

Integrata dei
Trasporti in
Trentino)

D'ALESSANDRO
MASSIMO

1272000000-5 1ITH202024 1 438,140.00Si 0.00312,958.00 751,098.00 0.000.00

F00990320228202400002
Si

Forniture
Licenze biennale
Veem giugno 24 -

maggio 25
NASCIVERA
STEFANO

2448219400-0 2ITH202024 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F00990320228202400003
Si

Forniture
Subscription ,

aggiornamento e
supporto tecnico

prodotti

NASCIVERA
STEFANO

1248218000-9 2ITH202024 1 0.00Si 0.00215,560.00 215,560.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Autodesk per il
2024 - 2025

F00990320228202400004
Si

Forniture

Prodotti su base
Adobe e servizi di

manutenzione,
aggiornamento e
supporto tecnico

NASCIVERA
STEFANO

2448000000-8 2ITH202024 1 72,000.00Si 0.0071,000.00 215,000.00 0.0072,000.00

F00990320228202400005
Si

Forniture

Rinnovo
subscription per

sw IBM DB2-
TSM/Spectrum

2024-2025
(adesione

convenzione
Consip se

disponibile)

NASCIVERA
STEFANO

2448000000-8 1ITH202024 1 250,000.00Si 0.00240,000.00 490,000.00 0.000.00

F00990320228202400006
Si

Forniture

Rinnovo
Subscription
Software IBM

S390 (ICA+IPLA)
2025

NASCIVERA
STEFANO

1248000000-8 2ITH202024 1 550,000.00Si 0.000.00 550,000.00 0.000.00

F00990320228202400007
Si

Forniture

Subscription dal
01/11/2024 fino al

31/10/2027 e
manutenzione di

licenze Qlik

NASCIVERA
STEFANO

3648000000-8 2ITH202024 1 180,000.00Si 200,000.000.00 570,000.00 0.00190,000.00

F00990320228202400008
Si

Forniture

Fornitura di
Subscription

VMWARE - ELA
2024 -2026
(Adesione a
Convenzione

Consip se
disponibile)

NASCIVERA
STEFANO

3648000000-8 2ITH202024 1 830,000.00Si 0.00830,000.00 2,490,000.00 0.00830,000.00

F00990320228202400009
Si

Forniture

Rinnovo
subscriptione
licenze SAP e

servizi di
manutenzione (x
PAT, TnDigit e

APSS)

NASCIVERA
STEFANO

3648000000-8 3ITH202024 1 1,030,050.00Si 1,135,630.130.00 3,247,232.63 0.001,081,552.50

F00990320228202400012
Si

Forniture

Subscription Red
HAT triennale

attraverso
adesione

convenzione
Consip

NASCIVERA
STEFANO

3648000000-8 3ITH202024 1 350,462.95Si 370,000.000.00 1,080,462.95 0.00360,000.00

F00990320228202400013
Si

Forniture

Acquisto licenze
Microsoft CAL -
Microsoft Office

(PAT) - Microsoft
per Data center

NASCIVERA
STEFANO

3648219400-0 3ITH202024 1 600,000.00Si 600,000.000.00 1,800,000.00 0.00600,000.00

F00990320228202400014
Si

Forniture

Acquisizione di
licenze sas per

PAT da
Convenzione
Multibrand di

prodotti software,
manutenzione

software e servizi
connessi per le

Pubbliche
Amministrazioni
ed. 6 - ID 2599 -

lotto 8

Poggi Giovanni
Romano

3648218000-9 3ITH202024 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 270,000.00 0.0090,000.00

S00990320228202300015
Si Servizi

Supporto alla
gestione ordinaria

e straordinaria
delle piattaforme

database
database/ K8,
Linux/VMWare

(Convenzione/Acc
ordo quadro se

disponibili)

NASCIVERA
STEFANO

3672500000-0 3ITH202024 1 200,000.00No 200,000.000.00 Consip S.p.A.223120600,000.00 0.00200,000.00

F00990320228202400015
Si

Forniture

Rete di datacenter
per nuova isola

nella nuova sede
Valdes Alessandro

1232413100-2 2ITH202024 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S00990320228202400023
Si Servizi

Servizi assicurativi
- tutti i rischi

dell'informatica
DEMOZZI LUCA 6666510000-8 2ITH202024 1 460,000.00Si 1,610,000.000.00 2,530,000.00 0.00460,000.00

S00990320228202400024
Si Servizi

Servizi assicurativi
- Rct/0 DEMOZZI LUCA 6666510000-8 2ITH22024 1 47,000.00Si 162,750.000.00 256,750.00 0.0047,000.00

S00990320228202400025
Si Servizi

Servizi assicurativi
- infortuni DEMOZZI LUCA 6666510000-8 2ITH22024 1 72,000.00Si 252,000.000.00 396,000.00 0.0072,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00990320228202300018
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione del

sistema
informativo

Geokat e Openkat
della Provincia
Autonoma di

Trento

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00No 0.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

S00990320228202400026
Si Servizi

Servizi di housing
Trento Sud Irideos

Valdes Alessandro
3672510000-3 1ITH202024 1 175,000.00No 0.00175,000.00 525,000.00 0.00175,000.00

F00990320228202400016
Si

Forniture

Nuove Linee
VDSL - in

adesione a
Convenzione linee
per la connettività
2020: n. 46344/

28730 del 19
novembre 2020

(CIG padre
8157512FD8)

Valdes Alessandro
4831320000-5 3ITH202024 1 230,000.00No 210,000.00210,000.00 880,000.00 0.00230,000.00

F00990320228202400017
Si

Forniture
Acquisto apparati

di Rete WAN
/LAN

Valdes Alessandro
3632420000-3 2ITH202024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 300,000.00 0.00100,000.00

S00990320228202400027
Si Servizi Servizi TOIP

Valdes Alessandro
4864225000-9 2ITH202024 1 220,000.00Si 220,000.00220,000.00 880,000.00 0.00220,000.00

S00990320228202300020
Si Servizi

Servizi
professionali per
STU, DTU, WTU

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00Si 0.0050,350.00 207,700.00 0.0050,350.00

S00990320228202400029
Si Servizi

Servizi di supporto
tecnico Microsoft
Unified Enterprise
2024-2025-2026 NASCIVERA

STEFANO
2472000000-5 2ITH22024 1 76,000.00Si 0.0076,000.00 152,000.00 0.000.00

F00990320228202400018
Si

Forniture
Subscription-

licenza d'uso BMC
Control-M per

s390 2025

NASCIVERA
STEFANO

2448000000-8 2ITH22024 1 180,000.00Si 0.00175,000.00 355,000.00 0.000.00

S00990320228202300021
Si Servizi

Servizi
professionali per

CDT
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00No 0.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

S00990320228202400030
Si Servizi

Affidamento
servizi ESRI

mediante
stpulazione di un
contratto quadro

triennale

NASCIVERA
STEFANO

3672000000-5 2ITH22024 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 900,000.00 0.00300,000.00

S00990320228202300022
Si Servizi

Servizi
professionali per

GA-CSI
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00No 0.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

S00990320228202300023
Si Servizi

Servizi
professionali per

GPTER
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00No 0.00107,000.00 214,000.00 0.000.00

S00990320228202400031
Si Servizi

Agreement TIBCO
SOFTWARE -

TRENTINO
DIGITALE dal
16.09.2024 al
15.09.2027

NASCIVERA
STEFANO

3672000000-5 2ITH22024 1 326,666.67Si 0.00326,666.67 980,000.00 0.00326,666.66

S00990320228202200020
Si Servizi

Manutenzione
componenti

passive e decoro
del bene dei siti
radioelettrici (36

mesi con opzione
di ulteriore 36

mesi) L1

Valdes Alessandro
6050000000-5 3ITH202024 1 100,000.00No 270,000.0030,000.00 500,000.00 0.00100,000.00

S00990320228202300024
Si Servizi

Servizi
professionali per

SBC
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 108,900.00No 0.0054,450.00 217,800.00 0.0054,450.00

F00990320228202400019
Si

Forniture

Fornitura di una
nuova centrale
telefonica per la

Provincia
autonoma di

Trento (in Accordo
quadro multi

operatore
mediante accordo
quadro avente ad

oggetto la
fornitura, messa in

esercizio e
manutenzione di

centrali

Valdes Alessandro
3632429000-6 3ITH22024 1 20,000.00Si 40,000.00210,000.00 310,000.00 0.0040,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
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contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
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(6)
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Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

telefoniche e di
prodotti e servizi
connessi per le

pubbliche
amministrazioni -
(ed. 9 Lotto 1 -
9727920589)

(MV)

S00990320228202100050
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione e

l'assistenza utente
del sistema

informativo del
Libro Fondiario e

Catasto della
Provincia

Autonoma di
Trento

Celli Alessandro 2472250000-2 2ITH202024 1 107,000.00No 0.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

S00990320228202300025
Si Servizi

Servizi
professionali per

SINET
Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 107,000.00No 0.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

F00990320228202400020
Si

Forniture Linee ADSL
ATM/ETH

Valdes Alessandro
4832000000-3 2ITH22024 1 70,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.0030,000.00

S00990320228202400032
Si Servizi

Servizi verso
Infocamere 2025-

2026

Poggi Giovanni
Romano

2472000000-5 3ITH202024 1 190,000.00Si 0.000.00 380,000.00 0.00190,000.00

S00990320228202400033
Si Servizi

Servizi di
attivazione,

manutenzione e
assistenza

dell'applicativo per
la gestione delle
contravvenzioni

per Trentino
Riscossioni

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 2ITH22024 1 60,000.00Si 50,000.000.00 160,000.00 0.0050,000.00

S00990320228202300028
Si Servizi

Servizio SMTP
relay con supporto
per l'attivazione,

erogazione e
gestione

NASCIVERA
STEFANO

2472000000-5 3ITH202024 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.000.00

S00990320228202100055
Si Servizi

Servizi di gestione
della fatturazione

attiva
Poggi Giovanni

Romano
3672250000-2 1ITH202024 1 40,500.00Si 40,500.0040,500.00 162,000.00 0.0040,500.00

S00990320228202300032
Si Servizi

Servizi di supporto
SAP per le attività

di APSS (in
Convenzione se

disponibile)

Kussai Shahin 1272000000-5 2ITH202024 1 0.00No 0.006,000,000.00 Consip S.p.A.2261206,000,000.00 0.000.00

S00990320228202300033
Si Servizi

Servizio di
gestione ed
elaborazione

paghe

CARRESCIA
CARLO

3679211110-0 2ITH202024 1 73,666.00Si 73,666.000.00 220,998.00 0.0073,666.00

S00990320228202400039
Si Servizi

Servizi di
manuntezione ed

evoluzione del
Sistema

informativo ICEF
(in adesione a

Convenzione se
disponibile)

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 2ITH22024 1 305,000.00Si 255,000.0050,000.00 915,000.00 0.00305,000.00

S00990320228202400040
Si Servizi

Servizi di sviluppo
e manutenzione

del sistema
informativo per le
scuole materne
(SMA) su Cloud

ISI - FESR

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 1ITH202024 1 250,000.00No 100,000.000.00 450,000.00 0.00100,000.00

S00990320228202300035
Si Servizi

Servizi di
somministrazione

2025-2026

CARRESCIA
CARLO

2479610000-3 3ITH202024 1 50,000.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.0050,000.00

S00990320228202400041
Si Servizi

Servizi di
manutenzione e
assistenza della
rete analogica

Trentino
Emergenza - 118

Valdes Alessandro
3650332000-1 1ITH22024 1 200,000.00Si 100,000.00200,000.00 600,000.00 0.00100,000.00

S00990320228202400042
Si Servizi

Servizi di
manutenzione e
assistenza della

rete TETRA

Valdes Alessandro
3650000000-5 1ITH202024 1 600,000.00Si 600,000.00400,000.00 2,200,000.00 0.00600,000.00

S00990320228202400043
Si Servizi

Servizi
professionali per
manutenzione ed

evoluzione del
Sistema SIVA -

IND

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 101,700.00Si 0.000.00 203,400.00 0.00101,700.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)
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geografico
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NUTS

CPV (5)
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Progetto (7)
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di contratto in
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00990320228202400044
Si Servizi

Piani di protezione
Civile -

Piattaforma SaaS
Poggi Giovanni

Romano
3672000000-5 1ITH202024 1 1,000,000.00Si 579,500.000.00 2,159,000.00 0.00579,500.00

S00990320228202300037
Si Servizi

Servizi di
manutenzione e
assistenza della
rete analogica

Trentino
Emergenza - 118

Valdes Alessandro
2450332000-1 2ITH202024 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.000.00

S00990320228202400038
Si Servizi

Servizio di
gestione caselle

PEC posta
certificata , servizi
professionali per
interfacciamento

pec e firme digitali
in adesione

Convenzione
Gara Servizi di

posta elettronica
certificata (PEC)

(ed. 2)

Poggi Giovanni
Romano

4864216120-0 1ITH202024 1 275,000.00No 275,000.00275,000.00 1,100,000.00 0.00275,000.00

F00990320228202400021
Si

Forniture
Fornitura di gas
naturale da 1
ottobre 2024

Kussai Shahin 1209123000-7 2ITH22024 1 375,000.00Si 0.00125,000.00 500,000.00 0.000.00

S00990320228202400047
Si Servizi

Servizi di vigilanza
e piantonamento
36 mesi su SDA

Kussai Shahin 3698341140-8 1ITH202024 1 155,867.00Si 77,933.0077,933.00 467,600.00 0.00155,867.00

S00990320228202300040
Si Servizi

Manutenzione
componenti

passive e decoro
del bene dei siti
radioelettrici (36

mesi con opzione
di ulteriore 36

mesi) L2

Kussai Shahin 6050000000-5 2ITH202024 1 100,000.00No 270,000.0030,000.00 500,000.00 0.00100,000.00

S00990320228202300043
Si Servizi

Supporto alla
gestione delle reti

in fibra

Valdes Alessandro
1272315100-7 2ITH202024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F00990320228202400022
Si

Forniture
Fornitura di un
servizio cloud

AntiDDoS
Celli Alessandro 3632420000-3 3ITH22024 1 120,000.00No 120,000.0030,000.00 390,000.00 0.00120,000.00

F00990320228202400023
Si

Forniture
Batterie per la

fornitura di
sitiTetra

Valdes Alessandro
3631440000-2 1ITH22024 1 180,000.00No 100,000.00180,000.00 640,000.00 0.00180,000.00

S00990320228202400028
Si Servizi

Fornitura di un
nuovo sistema per

la Provincia
autonoma di

Trento avente ad
oggetto fornitura,

messa in esercizio
e manutenzione

del sistema
informativo per

l'autorizzazione e
l'accreditamento

socio-
assistenziale,

socio-sanitario e
sanitario, e

l'erogazione di
servizi

professionali
connessi

Poggi Giovanni
Romano

4872000000-5 2ITH202024 1 300,000.00No 50,000.000.00 450,000.00 0.00100,000.00

F00990320228202400024
Si

Forniture
Fornitura di

antenne per rete
Tetra

Valdes Alessandro
3632320000-2 3ITH22024 1 299,000.00No 0.000.00 299,000.00 0.000.00

S00990320228202300045
Si Servizi

Servizi di
manutenzione
apparati di rete
Backbone (WZ)

Valdes Alessandro
1250332000-1 1ITH202024 1 130,000.00No 0.00130,000.00 260,000.00 0.000.00

F00990320228202400025
Si

Forniture Copertura radio
galleria

Valdes Alessandro
3632000000-3 3ITH22024 1 208,000.00Si 0.00240,000.00 754,000.00 0.00306,000.00

F00990320228202300028
Si

Forniture

Fornitura per
allestimento Isola

Datacenter
(Apparati dei rete
di data center per
interconnessione

nuova
infrastruttura IA)

Valdes Alessandro
6232522000-8 1ITH202024 1 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.000.00
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00990320228202400026
Si

Forniture
Dorsali radio 32

GGhz (rete
geografica)

Valdes Alessandro
3632000000-3 3ITH22024 1 321,000.00No 340,000.000.00 1,256,000.00 0.00595,000.00

F00990320228202400027
Si

Forniture Estensione Tetra Valdes Alessandro
3632430000-6 3ITH22024 1 1,598,500.00Si 0.000.00 1,598,500.00 0.000.00

F00990320228202400028
Si

Forniture Impianti nodi di
rete

Valdes Alessandro
3632000000-3 3ITH22024 1 484,000.00Si 0.00400,000.00 1,513,000.00 0.00629,000.00

S00990320228202300048
Si Servizi

Servizi elaborativi
di accesso ai dati

del Registro
Imprese e del

Registro
Infocamere

Poggi Giovanni
Romano

1272320000-4 2ITH202024 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.000.00

S00990320228202400048
Si Servizi

Veicoli a noleggio
per Trentino

Digitale
Kussai Shahin 3660170000-0 1ITH22024 1 47,500.00Si 47,500.0047,500.00 190,000.00 0.0047,500.00

S00990320228202400049
Si Servizi

Integrazione del
portale "Stanza
del Cittadino -

MyComunWeb"
con il gateway di
autenticazione di
Trentino digitale
SPID/CIE per i

comuni Trentino
all'interno

dell'avviso PNRR
1.4.4

Kussai Shahin 1272000000-5 1ITH22024 1 0.00No 0.00345,000.00 345,000.00 0.000.00

S00990320228202400050
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti e minuto
mantenimento
delle sedi di

Trentino Digitale
S.p.A.

Kussai Shahin 2450700000-2 3ITH202024 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.000.00

S00990320228202300050
Si Servizi

Servizio supporto
operativo alle

attività del
Security

Operation Center
(presidio e PT)

Kussai Shahin 2179710000-4 1ITH202024 1 120,000.00No 0.0090,000.00 210,000.00 0.000.00

S00990320228202400046
Si Servizi

Servizi
specialistici per

supporto e
assistenza sul
sistema SPAL
Formazione a

valle del
completamento

del progetto
Bandiera

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 1ITH202024 1 140,000.00No 0.00140,000.00 420,000.00 0.00140,000.00

S00990320228202400052
Si Servizi

Servizi Desktop
Outsourcing (

proroga servizi su
attuale

convenzione
APAC )

NASCIVERA
STEFANO

1250300000-8 2ITH22024 1 6,000,000.00Si 0.000.00 6,000,000.00 0.000.00

F00990320228202400030
Si

Forniture Nuovo storage
SUN

NASCIVERA
STEFANO

3630230000-0 2ITH22024 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

S00990320228202400053
Si Servizi Polizza D&O DEMOZZI LUCA 6666000000-0 2ITH22024 1 26,500.00Si 92,750.000.00 145,750.00 0.0026,500.00

S00990320228202400054
Si Servizi

Servizi di gestione
e manutenzione,
Impianti termici,

Impianti di
condizionamento,
trattamento aria,

idraulici, elettrici e
domotica, di
produzione

energia,
antincendio, di

proprietà di
Trentino Digitale

installati presso le
sedi di via Gilli n.
2 e via Pedrotti n.
18 TRENTO da

1/1/2025

Kussai Shahin 2450000000-5 2ITH202024 1 110,000.00Si 0.000.00 220,000.00 0.00110,000.00

F00990320228202300036
Si

Forniture
Potenziamento

SIEM/SOAR
[Fondi PNRR]

Kussai Shahin 2448000000-8 1ITH202024 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00
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Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00990320228202300037
Si

Forniture

Nuove Linee
VDSL (Contratto

di
somministrazione

fornitura)

Valdes Alessandro
3672318000-7 2ITH202024 1 150,000.00Si 0.00190,000.00 APAC164588490,000.00 0.00150,000.00

S00990320228202300017
Si Servizi

Servizi di
manutenzione
correttiva ed
evolutiva del

progetto REDI Db
Fibre - GRU -
FAST - MAGO

Celli Alessandro 2472000000-5 2ITH202024 1 96,800.00Si 48,400.0048,400.00 193,600.00 0.000.00

S00990320228202300060
Si Servizi

Servizio di
manutenzione del

sistema
informativo del

Catasto
geometrico della

PAT

Celli Alessandro 2472250000-2 3ITH202024 1 76,200.00Si 38,100.0038,100.00 152,400.00 0.000.00

S00990320228202300069
Si Servizi

Fornitura di una
piattaforma

tecnologica tale
da supportare la

gestione
anagrafica delle

strutture ricettive e
degli alloggi
turistici, le

movimentazioni
degli ospiti e la

gestione di report
e statistiche

previa indagine di
mercato

SANTOPRETE
ENRICO

3672200000-7 1ITH202024 3 60,000.00No 0.00100,000.00 210,000.00 0.0050,000.00

S00990320228202300071
Si Servizi

Servizi di supporto
per l'erogazione

dei servizi di
assistenza all'uso

della Carta
Provinciale dei

Servizi, servizio di
firme remote,

servizio di
supporto all'uso

della firma
grafometrica,

servizio di
gestione RAO
(ratifica 2023)

SANTOPRETE
ENRICO

1279132100-9 1ITH202024 1 0.00Si 0.00187,880.00 187,880.00 0.000.00

S00990320228202200064
Si Servizi

Servizi di
manutenzione

software,
hardware,

assistenza tecnica
e di sistema,

assistenza utente,
formazione,

supporto tecnico
specialistico e
infrastruttura a
supporto del

software Lod4stat

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 1ITH202024 1 69,550.00Si 0.0034,775.00 139,100.00 0.0034,775.00

S00990320228202300074
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
hardware per

server HP LOTTo
1 Ux Itanium per

2024 2025

NASCIVERA
STEFANO

2472250000-2 1ITH202024 1 250,000.00Si 0.000.00 250,000.00 0.000.00

S00990320228202300075
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
hardware per

server HP LOTTO
2 per Server 2024

NASCIVERA
STEFANO

1272250000-2 3ITH202024 1 180,000.00Si 0.000.00 180,000.00 0.000.00

S00990320228202300076
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
hardware per

server HP LOTTO
3 per storage

2024 2025

NASCIVERA
STEFANO

2472250000-2 1ITH202024 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F00990320228202300048
Si

Forniture Upgrade DD per
backup APSS

NASCIVERA
STEFANO

1248800000-6 2ITH202024 1 150,000.00No 0.000.00 2150,000.00 0.000.00

S00990320228202300078
Si Servizi

Servizi di
manutenzione ed

evoluzione
soluzione My Pay

(Saas) da
1/1/2025

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 1ITH202024 1 70,000.00Si 70,000.000.00 210,000.00 0.0070,000.00
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S00990320228202300079
Si Servizi

Servizi di
manutenzione ed

evoluzione
Sistema attivita'
economiche 4

applicativi (Saas)

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 2ITH202024 1 70,000.00Si 0.0090,000.00 210,000.00 0.0050,000.00

S00990320228202300081
Si Servizi

Piantonamento e
vigilanza

(contratto ponte)
Kussai Shahin 1898341140-8 1ITH202024 1 140,000.00Si 0.000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S00990320228202300082
Si Servizi

Acquisizione di un
servizio Saas per
la gestione della

formazione
continua in ambito
sanitario (Sistema
informativo ECM)

Poggi Giovanni
Romano

6072000000-5 1ITH202024 1 92,000.00Si 138,000.00112,000.00 480,000.00 0.00138,000.00

S00990320228202300004
Si Servizi

Servizi di
comunicazione
multicanale per

l’allertamento e di
localizzazione e
video streaming,
in modalità SaaS,

nell’ambito
Territorio e

Protezione Civile
su base

pluriennale (2025
– 2029)

Poggi Giovanni
Romano

4872514300-4 2ITH202025 2 50,000.00No 40,000.0070,000.00 200,000.00 0.0040,000.00

F00990320228202400010
Si

Forniture

Rinnovo
subscriptione
licenze SAP e

servizi di
manutenzione (x
PAT, TnDigit e
APSS) 2026

NASCIVERA
STEFANO

12
F009903202282024

00009
48000000-8 3ITH202025 2 1,081,552.50Si 0.000.00 1,081,552.50 0.000.00

S00990320228202400022
Si Servizi

Servizio di
brokeraggio
assicurativo

DEMOZZI LUCA 6066518100-5 3ITH202025 1 34,500.00Si 69,000.0034,500.00 172,500.00 0.0034,500.00

S00990320228202400045
Si Servizi

Manutenzione API
PDND geo

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 2ITH202025 1 150,000.00No 150,000.000.00 450,000.00 0.00150,000.00

F00990320228202400029
Si

Forniture

Fornitura dei
servizi elaborativi
di accesso ai dati

del Registro
Imprese e del

Registro Protesti,
attraverso i

sistemi Telemaco
e Parix

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 2ITH202025 1 180,000.00Si 0.00180,000.00 540,000.00 0.00180,000.00

S00990320228202400051
Si Servizi

Servizi per
sviluppi applicativi

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 3ITH22025 1 3,000,000.00No 0.002,000,000.00 8,000,000.00 0.003,000,000.00

F00990320228202400011
Si

Forniture

Rinnovo
subscriptione
licenze SAP e

servizi di
manutenzione (x
PAT, TnDigit e
APSS) 2027

NASCIVERA
STEFANO

12
F009903202282024

00009
48000000-8 3ITH202026 2 1,135,630.13Si 0.000.00 1,135,630.13 0.000.00

S00990320228202400034
Si Servizi

Servizi di
manutenzione
piattaforma SIF

Poggi Giovanni
Romano

3672511000-0 3ITH202026 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 240,000.00 0.0080,000.00

S00990320228202400035
Si Servizi

Manutenzione
piattaforma

Meteotrentino

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 3ITH22026 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 240,000.00 0.0080,000.00

S00990320228202400036
Si Servizi

Servizi di
manutenzione
VTR (verbali di
trasgressione)

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 3ITH202026 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S00990320228202400037
Si Servizi

Servizi di
manutenzione

SiMiPo (misuratori
di portata) New

Poggi Giovanni
Romano

3672000000-5 3ITH22026 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Giovannini Morena

76,159,944.58 (13)19,648,009.67 (13) 10,643,773.13 (13)
0.00 (13)

29,010,985.62 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

16,857,176.16 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
TRENTINO DIGITALE S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00990320228202300038
Servizio di manutenzione apparati sicurezza

405,000.00 2 Sostituita da F00990320228202400001

S00990320228202100054
Servizi di manutenzione per il servizio Mercurio

140,000.00 1
Non necessaria, intervento incluso in altra

progettualita'

S00990320228202100018
Servizi stampa e postalizzazione (Servizio

triennale)
45,000.00 2

Intervento non soggetto a programmazione,
sostituito in pianificazione della SA con codice

P00990320228202400035

S00990320228202300029
Supporto alla gestione ordinaria e straordinaria

delle piattaforme SAP
140,000.00 3

Non necessario, confluito in altro intervento
S00990320228202300015

F00990320228202300029
Acquisto Subscription nodi Ealstic Stack

Platinum
142,000.00 2

Non necessario, confluito in
F00990320228202300036

S00990320228202100095
Servizi di manutenzione e riparazione del

sistema elettrico delle sedi di TD
150,000.00 2 qualificare come lavori, non servizi

S00990320228202300041
Interventi sul campo per la realizzazione
dell'evoluzione delle reti radio e di eventi

214,000.00 1
Sostituita con intervento

L00990320228202400001

S00990320228202100086
Acquisizione, manutenzione ed evoluzione

sistema informativo investimenti pubblici (SIIP) 987,325.00 2 Intervento non necessario, da rivalutare

S00990320228202300012

Servizi “Premium Engagement” SAP in
convenzione Consip a supporto della

GESTIONE del servizio SAP HANA APSS di
produzione e per la risoluzione di problematiche
in ambito SAP (in Convenzione se disponibili)

76,602.00 2
Intervento non soggetto a programmazione,

inferiore a importo

Il referente del programma

Giovannini Morena
(1) breve descrizione dei motivi

Note


